



## Çocuklar ata binme sevinci yaşadı

**T**ürkiye Jokey Kulübü'nün çocuklara at sevgisini aşılama amacıyla 2014 yılından beri sürdürdüğü 'Pony Club Şehrinize Geliyor' projesi, Zonguldak Belediyesi iş birliği ile şehre geldi. Zonguldak Limanı'ndaki yürüyüş yolu üzerinde kurulan parkurda yaşları 4 ile 12 arasında değişen çocuklar, koruyucu ekipman giyerek sırayla ata bindi. Çocuklar, büyük heyecan yaşadı. Kentte iki gün sürecek etkinlik daha sonra Bartın, Karabük, Çankırı, Çorum, Amasya ve Sakarya'da devam edecek.





## İlk kez ata binen çocuklar mutlu oldu

Zonguldak'ta at sevgisi aşlamak için Türkiye Jokey Kulübü'nün projesi kapsamında çocuklar, ata binme heyecanı yaşadı.

Türkiye Jokey Kulübü'nün çocuklara at sevgisini aşlamak amacıyla 2014 yılından beri sürdürdüğü 'Pony Club Şehrinize Geliyor' projesi, Zonguldak Belediyesi iş birliği ile kente geldi. Zonguldak Limanı'ndaki yürüyüş yolu üzerinde kurulan parkurda yaşları 4 ile 12 arasında değişen çocuk-

lar koruyucu ekipman giyerek, sırayla ata bindi, büyük heyecan yaşadı. Kentte 2 gün süren etkinlik daha sonra Bartın, Karabük, Çankırı, Çorum, Amasya ve Sakarya'da devam edecek.

Çocuğunu etkinliğe getiren Bora Amasralı, kentte böyle organizasyonlar görmekten mutlu olduğunu ifade ederek, "Çocuklarımız için de iyi oldu. Ben de çocuğumu getirdim şu an biniyor. Böyle organizasyonların devam etmesini istiyoruz" dedi. (DHA)



# BELEDİYEDEN ÇOCUKLARA UNUTULMAZ BİR



► Belediyemiz ve Türkiye Jokey Kulübü'nden Çocuklarımıza Unutulmaz Bir Gün Belediyemiz, Türkiye Jokey Kulübü'nün çocuklarımıza hayvan ve at sevgisini aşlamak amacıyla düzenlediği "Pony Club" etkinliğine ev sahipliği yaptı. Sahil Liman Gezi Yolu'nda ger-

çekleştirilen bu renkli etkinlik, çocuklar ve aileleri için unutulmaz anlara sahne oldu. Belediyemizin girişimi ve işbirliği ile Zonguldak'a getirilen "Pony Club" etkinliği, hem çocuklar hem de aileler tarafından büyük ilgi gördü. **4'DE**

# BELEDİYEDEN ÇOCUKLARA UNUTULMAZ BİR



Belediyemiz ve Türkiye Jokey Kulübü'nden Çocuklarımıza Unutulmaz Bir Gün

Belediyemiz, Türkiye Jokey Kulübü'nün çocuklarımıza hayvan ve at sevgisini aşılama amacıyla düzenlediği "Pony Club" etkinliğine ev sahipliği yaptı.

Sahil Liman Gezi Yolu'nda gerçekleştirilen bu renkli etkinlik, çocuklar ve aileleri için unutulmaz anlara sahne oldu. Belediyemizin girişimi ve işbirliği ile Zonguldak'a getirilen "Pony Club"

etkinliği, hem çocuklar hem de aileler tarafından büyük ilgi gördü. Çocuklar, atlara binmenin keyfini çıkarırken, aileleri de bu güzel deneyime tanıklık ederek mutlu anlar yaşadı.

Belediye Başkanımız Tahsin Erdem de etkinliğe katılarak çocuklarımızla vakit geçirdi. Başkan Erdem, çocuklara çeşitli hediyeler dağıtarak dondurma ikramında bulundu. Etkinlik, 20 Ağustos (yarın) 14.00/17.00 saatleri arasında Sahil Liman Gezi Yolu'nda devam edecektir.



## Şehrimizde Ganyan bayii açılıyor

Şehrimizde ilk defa olarak Türkiye Jokey kulübü Ganyan bayii açılıyor. Pek yakında İncioğlu İşhanı'nda hizmete girecek olan Ganyan bayiliğini Kemal Ekinci yürütecek.